Non habebat vnde caput reclī/
 naret. Luce. ix.

Circumiens ciuitates et castella
 ibat pedes. ita q̄ qnq; fatigatus
 in itinere sedens sup fontē a mu
 liere samaritana bibere postula
 bat. Jo. iij.

Transiturus ex hoc mundo ad
 patrem relinquere voluit specia
 le humilitatis exemplum cū pe//
 des discipuloz lauit. et lintheo
 quo erat p̄. extersit. Jo. xij. preci
 pue in passione humiliavit se ni
 mis. Post miraculum de clau//
 do sanato perpetrātū humiliter
 locutus est petrus. nō ascribens
 factum sibi sed diuine virtuti. et
 inuocacioni noīs xp̄i. Act. iij.

De iactantia

Amson manib;

inermis leonē lacerauit
 nec tamen tantam pro/
 bitatem pentibus suis indicare
 voluit. Jud. xij.

Amā inuitatus ad conuiuiz
 Nester vocauit amicos et vro//
 rem suam. et exposuit illis ma/
 gnitudine diuitiarū suarum et fi
 lioz. et quō apud reginaz solus
 cum rege prādere debebat. Ne/
 ster. v.

Sed nota q̄ suspensus fuit in
 crastino in eadē trabe quā para
 ri fecerat hūili mardocheo. Ne/
 ster. vij.

Dolosernes dixit ad achioz. Cū
 pcusserimus oēs q̄si hoēs vnū
 tūc et ipse cū illis assyrioz gladio
 pibis. Judith. vi.

Audiuit Seron q̄ congregauit
 Judas ecclesiā fidelīū et ait. fa/
 ciā mihi nomen et debellabo iu//
 dam. Sed cito ecōtrariū fuit de
 bellatus. i. Macha. iij.

Nichanoz pugnaturus p̄tra iu
 dā vocauit negociatores p̄mit/
 tens daturū se p vno talento. r.
 mācipia iudeoz. i. Macha. vij

Petrus valde audacter dixit do
 mino. Et si oēs scandalizati fue
 rint in te sed non ego. sed postea
 longe aliter dixit. Math. xxvi.
 Mar. xij. Luce. xxij. Jo. xij.

Qui iactant se et dilatant mar̄te
 se mentiunt diabolū imitan/
 tur qui dixit cum ostendisset do
 mino omnia regna mūdi mihi

tradita sunt. 7. cui volo do illa.
Luca. iij.

De ingrati- dine.

E ioseph qui p
pter prudentiam suam
7 cautela pseruauit egyptios a peste famis. qui tam cito tradiderunt obliuioni opprimentes filios ioseph 7 cognationes sua. 7 puulos occidentes 7 quid eis accidit ppter ingratitudez suam. Genesis. xli.

Prepositus pincemarum succedentibus prosperis oblitus est ioseph interpretis sui. Genesis xl
Utriliter 7 fideliter fuit iacob auunculo suo Laban. 7 ille multotiens voluit eum decipere. Genesis. xxxi.

Uidens populus q moram faceret moy. descendendi de monte dixit ad aaron. fac nobis deos 7c. Exodi. xxxij. 7. xxxij.

Saluauit dauid habitates ceyle. 7 tamen voluerunt tradere eum in manu saulis ipm psequendo i. Regu. xxij.

Tradiderunt filij Amon pbeneficio 7 honore stumelia quam do vituperauerunt nescios dauid quos miserat ad consolandum regem eorum super patris interitu. ij. Regu. i. 7. iij.